城口县北屏乡人民政府文件

北屏府发〔2021〕40号

城口县北屏乡人民政府
[bookmark: _GoBack]关于开展辖区内已征占未利用土地
现状调查的通知

各村（社区）：
为规范管理我乡已征（占）未利用的农村土地，进一步明晰土地权属，明确土地界限，为项目落地提供可靠依据，现将有关事项通知如下：
1、 在全乡范围内开展北屏乡人民政府历年来已征（占）未利用的农村土地调查摸底工作。
2、 北屏乡人民政府成立调查摸底工作小组：
组  长：王  旭
副组长：王小荣
成员：袁开刚、戴太发、何良荣、陈健、余龙洪、
刘中容、各村（社区）支部书记 。
3、 各村（社区）由联村领导牵头实事求是开展调查摸底工作，对摸底调查过程中出现的问题要及时上报乡党委政府，避免激化群众矛盾，发生群体事件。
四、认真如实填写调查摸底表。
附件：北屏乡人民政府已征（占）未利用农村土地现状
调查摸底表

城口县北屏乡人民政府
                        2021年7月22日

附件
北屏乡人民政府征用农村土地现状摸底调查表
	序号
	村组
	小地名
	四至界限
	估算面积（亩）
	备注

	东：
南:
西：
北：

- 4 -
- 3 -

城口县北屏乡人民政府                2021年7月22发